

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2865,Swiety-Mikolaj-przyjechal-do-Lomianek.html>
02.07.2024, 23:35

Święty Mikołaj przyjechał do Łomianek

- Wiem, że w Łomiankach są dzieci, które nie otrzymują prezentów, a ich rodzice mają kłopot jak zorganizować stół wigilijny. Dlatego wspólnie z rodzicami zastanówcie się, komu można pomóc - mówił podczas Mikołajek Burmistrz Tomasz Dąbrowski.

Do naszego miasta - z tej okazji - przyjechał Święty Mikołaj.

Święty Mikołaj przyjechał do Łomianek

- Wiem, że w Łomiankach są dzieci, które nie otrzymują prezentów, a ich rodzice mają kłopot jak zorganizować stół wigilijny. Dlatego wspólnie z rodzicami zastanówcie się, komu można pomóc - mówił podczas Mikołajek Burmistrz Tomasz Dąbrowski. Do naszego miasta - z tej okazji - przyjechał Święty Mikołaj.





W ostatnią niedzielę przy ICDS odbyła się impreza, na którą najmłodszy czekali już od dawna. Blisko 1000 osób - w tym dzieci, rodzice i dziadkowie - pojawiło się na Mikołajkach organizowanych przez Urząd Miejski przy współpracy GKRPA. Już na samym początku wszystkich obecnych przywitani: Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki i Przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz Krystecki.



- Wiem, że Łomiankach są dzieci, które nie otrzymują prezentów, a ich rodzice mają kłopot jak zorganizować stół wigilijny. Dlatego wspólnie z rodzicami zastanówcie się komu można pomóc. W Urzędzie Miejskim dla każdego dziecka są prezenty. Jeśli znajdziecie dziecko, które nie będzie miało prezentu, przyprowadźcie je do urzędu albo weźcie dla niego prezent - mówił burmistrz.



Miłym akcentem był koncert kolęd w wykonaniu dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Łomiankach. Wszyscy byli pod wrażeniem tego występu artystycznego.



Przyjechał również Święty Mikołaj, który przywiózł ze sobą prezenty dla wszystkich dzieci. Można było je odebrać u pomocników Mikołaja. Każdy chętny mógł również zrobić zdjęcie z naszym gościem z dalekiej Laponii.





Dla najmłodszych przygotowano wiele atrakcji. Były gry i zabawy, malowanie twarzy, stragany oraz popcorn i wata cukrowa.









DS

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)